
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 11 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075/2018

 

Processo Administrativo nº 254/2018, Pregão Presencial nº032/2018.

 

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objeto a prorrogação de prazo, pelo período de 02 (dois) meses, a contar de 29 de setembro de 2022 a 28 de Novembro de 
2022, conforme solicitação feita através do memorando nº. 13.793/2022-SMA.

 

CONTRATO Nº.075/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa GOVERNANÇABRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 29/09/2022 a 28/11/2022

 

VALOR: R$70.255,85  (mensal)

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 11 AO CONTRATO Nº12/2022: 12/09/2022

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 12 de Setembro de 2022 Edição nº 378 / Ticket nº 378

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 93/2022

Processo Administrativo nº 339/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 240/2022.

OBJETO: REALIZAÇÃO DE PROJETO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA PARA QUALIFICAÇÃO DA GESTÃO TERRITORIAL NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO 
NORTE, CONFORME PLANO DE TRABALHO PREVIAMENTE APROVADO PELA SMCP E ENCAMINHADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 
1DOC N° 703/2022.

CONTRATO Nº.93/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/09/2022 a 12/04/2024

VALOR: R$ R$ 325.022,73

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº93/2022: 12/09/2022

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 12 de Setembro de 2022 Edição nº 378 / Ticket nº 378

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


